Kripsol Pompa basenowa 50
mm KW 3,2A 230VAC czarny
typ KSE 50 M 0.5KM (7009819)

KrIPSOL.
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SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor

Obudowa pompy

Materiat wirnika 1

Materiat uszczelnienia

Potaczenie

Maks. temperatura

Czestotliwos¢

Klasa IP

Maks. ciSnienie robocze

Wymiary opakowania Dt. Szer.

Wys.

Obroty silnika

Typ

Wydajnosc

Moc wyjscia

Rozmiar

Diugos¢

czarny
PP GF

noryl

stal nierdzewna 316
KW

50°C

50 Hz

IP55

2,5 bar

650 x 255 x 330 mm

2850
KSE50 M
7,5 m’/h
0,5KM
50 mm

550 mm

J
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Napiecie 230VAC

Waga 12.5 kg
Moc 0.38 kW
Wysokos¢ stupa wody 11

Prad 32A
Poziom hatasu 59.6 dB
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INFORMACJE O PRODUKCIE

Kripsol Koral KSE to zoptymalizowana i super cicha pompa, ktéra przeznaczona jest do basenéw
prywatnych o pojemnosci do 177 m3.

Cechy:

e Podfgczenie: w zestawie srubunki 50 mm lub 60 mm.
e Transparentna pokrywa prefiltra utatwia dostep.
e Odporny na korozje wirnik wykonany z Norylu.
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e Podwdjny spust, tatwe otwieranie.
e Nadaje sie do stosowania w wodzie stonej.
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info@bevo.pl
http://www.bevo.com

Jbevo

bringing water tolife



mailto:info@bevo.pl
http://www.bevo.com

